
Or.0050.198.2024 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 198/2024 

WÓJTA GMINY LESZNO 

z dnia 10 października 2024 r. 

 

 
w sprawie wyboru sołtysa sołectwa Wąsy Wieś 

 

 
Na podstawie §4 ust. 1 i 2 Ordynacji wyborczej dla wyboru sołtysa i rady sołeckiej  

w sołectwie Wąsy Wieś, stanowiącej załącznik nr 2 do Statutu Samorządu Mieszkańców 

Sołectwa Wąsy Wieś przyjętego Uchwałą Rady Gminy Leszno Nr VII/32/2007  

z dnia 22 lutego 2007 r. zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1. 

1. Zarządzam wybory sołtysa sołectwa Wąsy Wieś. 

2. W tym celu zwołuję zebranie wiejskie na dzień 07 listopada 2024 r. na godzinę 

18:00 w Urzędzie Gminy Leszno przy al. Wojska Polskiego 21  

w sali konferencyjnej nr 32. 

3. W przypadku niedostatecznej frekwencji drugi termin zebrania zostaje wyznaczony  

na dzień 07 listopada 2024 r. na godzinę 18:30. 

 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT 

/-/ Grzegorz Banaszkiewicz 

 


